

| Nr. crt | Denumire Obiectiv de Investiții                                                                            | Nr. Buc. | Valoare unitară fără TVA | Valoare totală fără TVA | Modalitate de achiziție      |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|-------------------------|------------------------------|
| 1       | Accesorii aparat TECAR BTL 6000                                                                            | 1        | 8.319,33                 | 8.319,33                | Achiziție directă            |
| 2       | Bariera automata cu montaj inclus                                                                          | 1        | 21.781,51                | 21.781,51               | Achiziție directă            |
| 3       | Aparat aer condiționat                                                                                     | 1        | 4.201,68                 | 4.201,68                | Achiziție directă            |
| 4       | Aparat de ultrasonografie                                                                                  | 2        | 162.588,24               | 325.176,47              | Licitație deschisă pe loturi |
| 5       | Aparat medical pentru Crioanalgezie cu Criosonda                                                           | 1        | 103.579,83               | 103.579,83              | Achiziție directă            |
| 6       | Baie de parafina                                                                                           | 1        | 22.613,45                | 22.613,45               | Achiziție directă            |
| 7       | Carucior mobil modular cu 8 cosuri                                                                         | 4        | 6.394,96                 | 25.579,83               | Achiziție directă            |
| 8       | Combina electroterapie, ultrasunete si vacuum                                                              | 1        | 41.504,20                | 41.504,20               | Achiziție directă            |
| 9       | Criocauter cu accesorii                                                                                    | 1        | 12.915,97                | 12.915,97               | Achiziție directă            |
| 10      | Densitometru                                                                                               | 1        | 23.857,14                | 23.857,14               | Achiziție directă            |
| 11      | Dennatoscop cu polarizare variabilă                                                                        | 1        | 3.647,06                 | 3.647,06                | Achiziție directă            |
| 12      | Dermatoscop cu accesorii                                                                                   | 1        | 9.008,40                 | 9.008,40                | Achiziție directă            |
| 13      | Dispozitiv pentru evaluarea eficacității procedurii de curățenie                                           | 1        | 14.302,52                | 14.302,52               | Achiziție directă            |
| 14      | Documentatie pentru realizare si autorizare heliport, etapa I, stationar central                           | 1        | 179.008,40               | 179.008,40              | Achiziție directă            |
| 15      | Documentatie tehnica- realizarea interconectarii automatizate intre cele 2 surse de apa- stationar central | 1        | 11.117,65                | 11.117,65               | Achiziție directă            |
| 16      | Documentatie tehnica- realizarea rețelei de canalizare menajera - Serviciul de Medicina Legala             | 1        | 13.907,56                | 13.907,56               | Achiziție directă            |
| 17      | Echipament de back-up                                                                                      | 1        | 5.806,72                 | 5.806,72                | Achiziție directă            |

|    |                                                                                  |   |            |            |                                  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|----------------------------------|
| 18 | Ecograf dedicat pentru urologie cu 2 sonde                                       | 1 | 234.369,75 | 234.369,75 | Achizitie directă                |
| 19 | Ecbipament central sisteme de securitate                                         | 1 | 58.823,53  | 58.823,53  | Achizitie directă                |
| 20 | ECMO veno-arterial                                                               | 1 | 769.008,40 | 769.008,40 | Licitație deschisă pe loturi     |
| 21 | Ecograf Doppler color de inalta performanță                                      | 1 | 383.210,08 | 383.210,08 | Licitație deschisă pe loturi     |
| 22 | Ecograf staționar cu 3 sonde                                                     | 1 | 283.294,12 | 283.294,12 | Licitație deschisă pe loturi     |
| 23 | Plan Urbanistic de Dctaliu (PUD), staționar central, corp H                      | 1 | 62.075,63  | 62.075,63  | Achizitie directă                |
| 24 | Plan Urbanistic Zonal (PUZ), staționar central                                   | 1 | 125.000,00 | 125.000,00 | Achizitie directă                |
| 25 | Electrocardiograf                                                                | 1 | 3.159,66   | 3.159,66   | Achizitie directă                |
| 26 | Electrocardiograf cu 12 canale                                                   | 1 | 24.252,10  | 24.252,10  | Achizitie directă                |
| 27 | Electrocardiograf portabil 12 canale cu masuratori, interpretari și trolu        | 1 | 27.504,20  | 27.504,20  | Achizitie directă                |
| 28 | Electrocauter cu Radiofrecventa                                                  | 1 | 31.210,08  | 31.210,08  | Achizitie directă                |
| 29 | Endoscop ureche HD, 03.0mm, 0°                                                   | 1 | 10.621,85  | 10.621,85  | Achizitie directă                |
| 30 | Fibroscop flexibil                                                               | 1 | 23.882,35  | 23.882,35  | Achizitie directă                |
| 31 | F'ibroscop flexibil                                                              | 2 | 23.878,15  | 47.756,30  | Achizitie directă                |
| 32 | Fiziodispnser                                                                    | 1 | 6.722,69   | 6.722,69   | Achizitie directă                |
| 33 | Holter ECG                                                                       | 1 | 6.504,20   | 6.504,20   | Achizitie directă                |
| 34 | Instalatie de semnalizare incendiu pentru Serviciul de Mediciua Legala al SCJUBV | 1 | 54.378,15  | 54.378,15  | Licitație simplificată pe loturi |
| 35 | Instalatie de semnalizare incendiu pentru Stationarul Aslra al SCJUBV            | 1 | 180.588,24 | 180.588,24 | Licitație simplificată pe loturi |

|    |                                                                                                  |    |            |            |                                  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|----------------------------------|
| 36 | Instalatie de semnalizare incendiu pentru Stationarul Central al SCJUBV corp H, parter si etaj I | 1  | 173.941,18 | 173.941,18 | Licitație simplificată pe loturi |
| 37 | Instalatie de semnalizare incendiu pentru Stationarul Tractorul al SCJUBV                        | 1  | 162.201,68 | 162.201,68 | Licitație simplificată pe loturi |
| 38 | Instalatii electrice si detectie incendiu laborator central                                      | 1  | 258.647,06 | 258.647,06 | Licitație simplificată pe loturi |
| 39 | Alimentare cu energie electrica ATI central                                                      | 1  | 99.613,45  | 99.613,45  | Achizitie directă                |
| 40 | Centrală detectie iocendiu                                                                       | 1  | 45.470,59  | 45.470,59  | Achizitie directă                |
| 41 | Infuzomat                                                                                        | 1  | 11.428,57  | 11.428,57  | Achizitie directă                |
| 42 | Injector automat de substanta de                                                                 | 1  | 175.000,00 | 175.000,00 | Achizitie directă                |
| 43 | Instrumentar de Mica Chirurgie                                                                   | 1  | 21.663,87  | 21.663,87  | Achizitie directă                |
| 44 | Instrumentar secție O .R. L.                                                                     | 1  | 30.949,58  | 30.949,58  | Achizitie directă                |
| 45 | Instrumentar chirurgie plastica                                                                  | 1  | 103.823,53 | 103.823,53 | Achizitie directă                |
| 46 | Lampa scialitica                                                                                 | 1  | 65.504,20  | 65.504,20  | Achizitie directă                |
| 47 | Lampa röntgen fara nr pentru examinare                                                           | 2  | 5.474,79   | 10.949,58  | Achizitie directă                |
| 48 | Lampă frontață de cap cu transmisie prin fibra optica                                            | 1  | 11.554,62  | 11.554,62  | Achizitie directă                |
| 49 | Lupe microchirurgie cu sursa de lumina portabila dedicata                                        | 3  | 25.025,21  | 75.075,63  | Achizitie directă                |
| 50 | Masă de operație ortopedie-traumatologie                                                         | 1  | 703.773,11 | 703.773,11 | Licitație deschisă pe loturi     |
| 51 | Masă Chirurgicala de inalta Performanță                                                          | 1  | 299.243,70 | 299.243,70 | Licitație deschisă pe loturi     |
| 52 | Mini ecograf portabil wireless                                                                   | 1  | 25.789,92  | 25.789,92  | Achizitie directă                |
| 53 | Monitor Functii Vitale                                                                           | 1  | 42.957,98  | 42.957,98  | Licitație simplificată pe loturi |
| 54 | Monitor LCD color cu diagonalii de 19''' (48cm)                                                  | 10 | 2.856,30   | 28.563,03  | Licitație simplificată pe loturi |

|    |                                                                                       |    |            |            |                                  |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|----------------------------------|
| 55 | MonitorTFT color cu diagonala de 21.3"(54 cm)                                         | 25 | 5.406,05   | 135.151,26 | Licitație simplificată pe loturi |
| 56 | Monitor de functii vitale triaj                                                       | 2  | 7.831,93   | 15.663,87  | Licitație simplificată pe loturi |
| 57 | Nazolaringoscop                                                                       | 2  | 67.567,23  | 135.134,45 | Achizitie directă                |
| 58 | Pachet servere Active Directory                                                       | 1  | 40.638,66  | 40.638,66  | Achizitie directă                |
| 59 | Pompa de perfuzie                                                                     | 2  | 5.172,27   | 10.344,54  | Achizitie directă                |
| 60 | Proiect suprastructura de rezistenta metalica, rezervor apa, l 000 me-stationar Astra | 1  | 14.504,20  | 14.504,20  | Achizitie directă                |
| 61 | Robot scriere CD/DVD                                                                  | 1  | 24.151,26  | 24.151,26  | Achizitie directă                |
| 62 | Router NG Firewall                                                                    | 1  | 26.756,30  | 26.756,30  | Achizitie directă                |
| 63 | Scaun consultatie                                                                     | 1  | 37.815,13  | 37.815,13  | Achizitie directă                |
| 64 | Sinuscop HD autoclavabil                                                              | 3  | 9.602,24   | 28.806,72  | Achizitie directă                |
| 65 | Sistem centralizat administrare parcare pavilion central                              | 1  | 333.957,98 | 333.957,98 | Licitație simplificată pe loturi |
| 66 | Sistem de drenaj toracic mobil                                                        | 1  | 65.789,92  | 65.789,92  | Licitație simplificată pe loturi |
| 67 | Sistem de ecografie portabil                                                          | 1  | 394.000,00 | 394.000,00 | Licitație simplificată pe loturi |
| 68 | Sistem de electrofiziologie                                                           | 1  | 380.000,00 | 380.000,00 | Licitație simplificată pe loturi |
| 69 | Sistem pneumatic digital tip Tourniquet cu benzi hemoslalice                          | 1  | 32.000,00  | 32.000,00  | Achizitie directă                |
| 70 | Sistem Spirometru                                                                     | 1  | 12.605,04  | 12.605,04  | Achizitie directă                |
| 71 | Statie centrala de monitorizare CMS                                                   | 1  | 49.504,20  | 49.504,20  | Achizitie directă                |
| 72 | Sternotom                                                                             | 1  | 53.504,20  | 53.504,20  | Achizitie directă                |

|    |                                                                                                                                            |     |            |            |                                  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|----------------------------------|
| 73 | Switch retea fibra optica 24 SFP GE+ 4 SFP+ 1 0GB                                                                                          | 1   | 14.033,61  | 14.033,61  | Achizitie directă                |
| 74 | Targa hidraulica transport pacienți                                                                                                        | 1   | 4.478,99   | 4.478,99   | Achizitie directă                |
| 75 | Trusă CCV minim invaziva cu sistem video                                                                                                   | 1   | 800.873,95 | 800.873,95 | Licitație simplificată pe loturi |
| 76 | Trusa instrumentar chirurgie vasculara                                                                                                     | 1   | 43.235,29  | 43.235,29  | Licitație simplificată pe loturi |
| 77 | Trusa Laparoscopie                                                                                                                         | 3   | 150.000,00 | 450.000,00 | Licitație simplificată pe loturi |
| 78 | Turu laparoscopie cu platforma Video 3D/4K/ICG/NBI                                                                                         | 1   | 897.915,97 | 897.915,97 | Licitație simplificată pe loturi |
| 79 | Unitate desktop cu monitor si licenta operare inclusa                                                                                      | 100 | 6.304,20   | 630.420,17 | Licitație simplificată pe loturi |
| 80 | Uretrocistoscop semirigid 6.7/8.4 Fr                                                                                                       | 1   | 36.630,25  | 36.630,25  | Achizitie directă                |
| 81 | Ventilator de anestezie de inalta performanta                                                                                              | 1   | 215.000,00 | 215.000,00 | Achizitie directă                |
| 82 | Video laringoscop Flexibil                                                                                                                 | 1   | 43.747,90  | 43.747,90  | Achizitie directă                |
| 83 | Video laringoscop portabil                                                                                                                 | 1   | 127.731,09 | 127.731,09 | Achizitie directă                |
| 84 | DALI-Proiectare, modificare cladire existenta ( arhitectura, rezistenta, instalatii} stationar Astra ( cu Audit Energetic+ expertiza PSI ) | 1   | 413.504,20 | 413.504,20 | Licitație simplificată pe loturi |
| 85 | SF+PT corp administrativ-birouri, stationar central                                                                                        | 1   | 545.100,84 | 545.100,84 | Lucrare în continuare            |
| 86 | Expertiza tehnica- demolare corp C3- stationar Astra                                                                                       | 1   | 12.504,20  | 12.504,20  | Achizitie directă                |

|    |                                                                                              |   |            |            |                                        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|----------------------------------------|
| 87 | Studiu de fezabilitate rcabilitare<br>Extindere corp H                                       | 1 | 250.000,00 | 250.000,00 | Lucrare în<br>continuare               |
| 88 | SF cu clemente de DALI Ambulator<br>Spital Judetean si verificali tehnice<br>de calitate     | 1 | 265.932,77 | 265.932,77 | Licitație<br>simplificată pe<br>loturi |
| 89 | Aplicatie de evidență serviciilor de<br>transport pacienți                                   | 1 | 264.000,00 | 264.000,00 | Achizitie directă                      |
| 90 | Branding & website                                                                           | 1 | 220.000,00 | 220.000,00 | Lucrare în<br>continuare               |
| 91 | Licenta Server si acces server                                                               | 1 | 93.764,71  | 93.764,71  | Achizitie directă                      |
| 92 | Licenta Anydesk                                                                              | 1 | 4.504,20   | 4.504,20   | Achizitie directă                      |
| 93 | Microsoft Office Home and<br>Business 2021 I PC, All languages<br>FDD ROY                    | 3 | 2.182,07   | 6.546,22   | Achizitie directă                      |
| 94 | Soft Medical Cost Control                                                                    | 1 | 236.100,84 | 236.100,84 | Lucrare în<br>continuare               |
| 95 | Upgrade ventilatoare modul APRV,<br>Smart pulmonary view, suport de<br>presiune proportional | 5 | 13.510,92  | 67.554,62  | Achizitie directă                      |
| 96 | Soft pentru analiza VS și AS in<br>vederea tratamentului de ablatie                          | 1 | 228.168,07 | 228.168,07 | Lucrare în<br>continuare               |
| 97 | Sistematizare verticala                                                                      | 1 | 172.546,21 | 172.546,21 | Lucrare în<br>continuare               |